瑞发改投〔2022〕546号

瑞安市发展和改革局
关于瑞安市安阳街道老旧小区（东安大楼、万
松花园）改造提升二期工程可行性研究报告的

批 复

瑞安市安阳街道办事处：

你单位《关于要求审批瑞安市安阳街道老旧小区（东安大楼、 万

松花园）改造提升二期工程可行性研究报告的函》及相关附件收

悉。根据市人民政府专题会议纪要〔2020〕165号、〔2022〕142

号精神与瑞旧改办〔2022〕1号文件，经研究，原则同浙江嘉华

建筑设计研究院有限公司、浙江中新燃气热力工程设计有限

- 1 -

公司和南京市燃气工程设计院有限公司联合编制的瑞安市安阳 街

道老旧小区（东安大楼、万松花园）改造提升二期工程项目建 议书、

可行性研究报告及初步设计。现将该工程的主要内容批复 如下：

一、建设必要性

本项目建设有利于改善人民居住环境，提升配套硬件设施，

落实六稳六保；有利于加强环境综合整治，满足人民群众对美好生

活向往，完善城市功能。因此，本项目的建设是必要的。

二、建设规模及内容

该工程主要内容包括：改造东安大楼 DN110-200PVC 塑料

管雨污管网 670米，新增燃气管道 358户，相关配套设施同步提

升。

三、投资估算与资金筹措

该工程投资估算为 96万元，其中建安工程费为 92万元，工

程建设所需资金由市财政局拨款和居民出资解决。

四、项目选址

该工程位于瑞安市安阳街道东安大楼和万松花园。

五、招标方式

瑞安市安阳街道办事处为本工程项目法人，项目法人应按照

招标投标的有关规定，对项目设计、施工、采购、监理等进行公 开招

标。

六、据浙发改办投资〔2019〕67号文件精神，总投资在 1000

- 2 -

瑞安市发展和改革局

2022年 10月 14日

万元以下的政府投资项目，可以合并编报和审批项目建议书、可

行性报告、初步设计，只审批可行性研究报告（代项目建议书）。

七、请建设单位做好与财政、住建等有关单位的衔接，按规 定

办理相关手续，确保工程依法实施。

接文后，请抓紧据此开展前期工作。

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准

确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：市财政局、资规局、住建局、综合行政执法局、市政公用工

程建设中心、电力局、公用集团、通发办。

瑞安市发展和改革局办公室 2022年 10月 14日印发

项目代码：2208-330381-04-01-860678

- 3 -

	瑞安市发展和改革局